― 1 ―

平成 24 年 11 月 8 日

各 位

上場会社名 近畿車輛株式会社

代表者 代表取締役社長 森下 逸夫
（コード番号 7122）

問合せ責任者 経営管理室部長 山本 隆彦

（TEL 06-6746-5231）

平成 25 年 3 月期第 2四半期累計期間連結業績予想との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年8月3日の決算短信開示時に公表した平成25年3月期第2四半期累計期間連結業績予想と、

本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、最近の業績動向等

を踏まえ、平成 25 年 3 月期の通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしますので、お知ら

せします。

 記

1．平成 25 年 3 月期第 2四半期累計期間連結業績予想数値との差異

（平成 24 年 4 月 1日～平成 24 年 9 月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想（Ａ) 14,500 1,000 1,100 700

実績値（Ｂ) 13,469 1,265 1,306 1,047

増減額（Ｂ－Ａ) △1,030 265 206 347

増減率（％） △7.1 26.5 18.7 49.6

（ご参考）前年第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

18,292 2,510 2,451 1,495

・ 業績予想との差異の理由

第 2 四半期累計期間につきましては、予定していた一部の案件が第 3 四半期に繰り下がったた

め売上高が減少したものの、米国ロサンゼルス案件ベース契約において初期費用の負担等による

受注損失引当金の計上が第 3 四半期以降に繰り下がったことから、営業利益及び経常利益が増加

しました。また、特別利益として投資有価証券売却益 269 百万円を計上したことから、四半期純

利益が増加しました。

― 2 ―

2．平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ) 22,000 300 400 300

今回発表予想（Ｂ) 22,000 300 400 400

増減額（Ｂ－Ａ) － － － 100

増減率（％） － － － 33.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

30,033 2,958 3,049 1,830

・ 修正の理由

通期につきましては、売上高、営業利益、経常利益は前回発表予想に変更はありませんが、第 2

四半期累計期間において、特別利益として投資有価証券売却益 269 百万円を計上したことから、

当期純利益は前回（8月3日）発表予想を上回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報

及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

                                           以上